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ERRATA CORRIGE

Pos. Codice Descrizione

1 3.600.0016 Motore diesel Lombardini LDW 702 17,7 HP con scheda
2 5.613.0167 Paracinghia poli-V nero esp.00
3 3.099.0184 Bussola per puleggia motore 30.40 Di=1"
4 3.099.0181 Puleggia motore poli-V SPPYB075K1
5 3.099.0183 Cinghia per motore/pompa poli-V 317K10 805mm (SPCP)
6 4.607.0256 Protezione ventola LWD702 lato aspirazione esp.00
7 4.607.0254 Protezione cinghia alternatore th 17 esp.00
8 3.099.0191 Blocco eccentrico per cinghia poli-V (TA1-110 RU 5050 AC)
9 3.099.0179 Puleggia alternatore per albero D.24 SPZ 1 gola De95xDi24

10 3.099.0180 Cinghia alternatore SPZ L=1060
11 3.301.0001 Generatore sincrono Er2.2Kva B14 CIECO IP23 (84701060EA2)
12 3.099.0182 Puleggia pompa Di24 poli-V SPPYB160K10
13 3.099.0185 Boccola per puleggia pompa 40.40 Di=24 mm
14 3.554.0061 Pompa RW 5530 S SX 200/21 1450
16 4.618.0085 Tubo flessibile BP 1/2" F.GIR. 90gr.-1/2" F. GIR. L=500 Th 17 Esp.00
17 3.100.0020 Riduzione m.gas/m.gas 1/2 - 3/8
18 3.100.0019 Raccordo filettato 1/2"CIL. 1/2"CIL.
19 3.100.0014 Raccordo filettato girevole 3/8M. 3/8F.
20 4.606.0109 Giunto per valvola di sicurezza
21 7.100.0021 Raccordo filettato - 1/4M.
22 4.618.0055 Tubo flessibile manometro NYTR 3x600 TG 1/4"F/GIR-1/4"F/GIR PN350bar
23 3.100.0031 Riduzione 3/8"M. 1/4"F
24 3.704.0005 Commutatore pressione aria PR5 45bar 1/4 L.650
25 3.100.0028 Giunto a gomito M/F 1/4 OT
26 3.100.0098 Raccordo filettato 1/2" - 1/4" A.P.
27 5.609.0045 Gruppo microchip e cavo per arresto totale L2 professionale Esp.03
28 4.607.0252 Staffa di supporto per Thermic17 micro Esp.01
29 3.099.0197 Cavo con isolante e boccola per acceleratore (580C)
30 5.613.0165 Serbatoio diesel TH 17 nero con tappo Esp.01
31 3.099.0208 Galleggiante per serbatoio TH 17
32 3.099.0209 Filtro per serbatoio Thermic17
33 3.099.0210 Tappo per serbatoio Thermic17
34 5.611.0070 Unità filtro per gasolio Tekna ‘95
35 5.613.0166 Supporto piastra batteria TH 17 Esp.02
36 4.607.0251 Piastra forata per protezione radiatore Esp.00
37 5.613.0162 Telaio per Thermic17 verde ral 5020 (1130x755x850) Esp.02
38 5.613.0163 Base nera per alternatore  Esp.02
39 5.613.0168 Supporto per motore Th 17 Esp.03
40 5.613.0412 Supporto pompa nero
41 3.099.0186 Antivibrazioni D. 60x40 2M-M12 SH 60
42 3.004.0025 Boccola piatta D. int 13 D. est 24
43 3.003.0027 Dado M12 Autobl. UNI 7473 ZNT
1 5.611.0080 Flangia
2 4.607.0001 Piastra 15x32 di fermo per candela  ad incandescenza
3 4.614.0001 Elettrodo 0772589000
4 3.100.0017 Tubo di rame a gomito 4 1/8
5 3.099.0015 Anello Sieger I D.21 SP1.2
6 4.608.0002 Slitta DIAM. 20 SP. 1.8
7 4.605.0001 Flangia saldata del bruciatore
8 3.104.0015 Diffusore gasolio 1.50 60/A con ecovalvola MC
9 5.611.0016 Cavo rivestito in gomma L=480 con protezione.

10 5.611.0012 Coperchio esterno bruciatore DIAM. 341
11 5.613.0147 Coperchio esterno inossidabile del bruciatore

Pos. Codice Descrizione

12 5.610.0105 Deflettore D.82
13 5.613.0133 Coperchio
14 4.604.0014 Serpentina superiore (ALTA) h.500
15 5.613.0169 Corpo della caldaia Thermic17 Esp.00
16 3.100.0015 Collegamento retto per tubo D.4 in rame P. da 1/8M.
17 3.551.0003 Pompa combustibile con elettrovalvola 220/50 D. dx bitubo
18 3.414.0010 Serpentina 230/50 Hz per pompa Diesel Danfoss
19 3.099.0012 Giunto di plastica per pompa gasolio 410050
20 3.300.0003 Motore bruciatore 100W/230/50Hz=C80 I.P.55
21 3.099.0028 Ventola
22 4.608.0005 Calotta in gomma per trasformatore
23 4.608.0116 Terra refrattaria D. 290x20 per bruciatore
24 4.607.0006 Piastrina di fissaggio serpentina 20/10
25 4.608.0004 Guarnizioni senza amianto per caldaia Esp.02
26 5.613.0170 Base per caldaia Thermic17
27 4.606.0013 Dado di fissaggio serpentina 1/2" ottone spec.
28 3.004.0015 Rondella scorrevole D.22x39 UNI 6592 ZNT
29 5.609.0023 Gruppo gabbia di protezione ventola
30 3.400.0013 Trasformatore accensione 230/50 818C/S C/W Wire L.600
31 4.608.0019 Manopola nera termostato 3079/1
32 4.613.0161 Scheda per Thermic17 Esp.01
33 3.749.0025 Diffusore per regolazione vapore
34 3.403.0001 Termostato 30/150 bulbo 6.5
35 3.403.0036 Termico per ripristino manuale 7A (300200007)
36 4.613.0165 Scatola scheda Thermic 17 Esp.00
37 4.608.0104 Guarnizione autoadesiva Mt.1 SP. 2mm LARG. 10mm
38 3.099.0192 Presa fissa 16A 220V 2P+T (gewiss GW62477 Blu)
39 3.099.0190 Acceleratore per motore (10000620)
40 3.099.0123 Cerniera cruscotto professionale
41 3.099.0207 Pannello di controllo elettr. Lombardini con chiavi per motore LDW 702
42 5.009.0213 Commutatore gruppo e protezione trasparente
43 3.107.0004 Manometro DIAM. 50 0/250 1/4 posteriore e morsetto.
44 0.107.0007 Batteria 12V 45Ah 175x205H190 con acido
45 4.612.0064 Polo positivo cavo batteria rosso TH 17 Esp.00
46 4.618.0034 Tubazione R2 da pompa a serpentina Jolly 4’93
47 4.606.0109 Giunto per valvola di sicurezza
48 3.106.0005 Valvola di sicurezza MG 1000 250bar 1/4"M (00033001)
49 3.100.0023 Raccordo filettato 3/8" CIL. SV. 3/8" CIL. SV
50 3.100.0041 Giunto 3/8MSV - 3/8MSV 12200600
51 4.618.0015 Tubo flessibile 3/8 20bar TG380 B1011 1/2 B1031 3/8
52 3.100.0014 Raccordo filettato girevole 3/8M. 3/8F.
53 4.607.0253 Coperchio per supporto TH 17 Esp.01
54 4.606.0087 Gruppo bulbi
55 3.100.0020 Riduzione m.gas/m.gas 1/2 -3/8
56 4.618.0043 Tubo flessibile
57 3.714.0041 Valvola compensata VRC25 G3/8F
58 3.100.0019 Raccordo filettato 1/2"CIL. 1/2"CIL.
59 3.100.0018 Giunto rapido 3/8" M. 08 (465)
60 3.749.0299 Filtro acqua F5 G1/2F/F
61 3.100.0087 Giunto a gomito in ottone 1/2F 1/2M
62 4.606.0028 Raccordo filettato 1/2"M 3/4"M
63 4.606.0088 Adattatore aspirazione M.22 3/4 Esp.
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ERRATA CORRIGE

Pos. Code Description

12 5.610.0105 Deflector D.82
13 5.613.0133 Cover
14 4.604.0014 Upper coil (ALTA) h.500
15 5.613.0169 Boiler bosy Thermic17 Esp.00
16 3.100.0015 Straight connect. 1/8M. for cop P. tube D.4
17 3.551.0003 Fuel pump with el. 220/50 D. dx bit
18 3.414.0010 Coil 230/50Hz for diesel pump Danfoss
19 3.099.0012 Gas oil pump plastic coupling 410050
20 3.300.0003 Burner motor 100W/230/50Hz=C80 I.P.55
21 3.099.0028 Fan
22 4.608.0005 Rubber cap for transformer
23 4.608.0116 Refractory ground D. 290x20 for burner
24 4.607.0006 Coil fixing strip plate 20/10
25 4.608.0004 Gasket without amianth. for boiler Esp.2
26 5.613.0170 Base for boiler unit Thermic17
27 4.606.0013 Coil fixing nut 1/2" brass spec.
28 3.004.0015 Glided washer D.22x39 UNI 6592 ZNT
29 5.609.0023 Fan protection cage assy
30 3.400.0013 Ignition transformer 230/50 818C/S C/W Wire L.600
31 4.608.0019 Black thermostate knob 3079/1
32 4.613.0161 Board for Thermic17 Esp.01
33 3.749.0025 Nozzle for steam regulation
34 3.403.0001 Thermostat 30/150 bulb 6.5
35 3.403.0036 Thermic for manual restore 7A (300200007)
36 4.613.0165 Thermic17 board box Esp.00
37 4.608.0104 Autoadhesive gasket Mt.1 aerstop SP. 2mm LARG. 10mm
38 3.099.0192 Fixed socket 16A 220V 2P+T (gewiss GW62477 Blue)
39 3.099.0190 Accelerator for engine (10000620)
40 3.099.0123 Dashboard hinge professional
41 3.099.0207 Electric panel Lombardini W/keys for motor LDW 702
42 5.009.0213 Ass. switch + transparent protection
43 3.107.0004 Press gauge DIAM. 50 0/250 1/4 rear + clamp
44 0.107.0007 Battery 12V 45Ah 175x205H190 with acid included
45 4.612.0064 Battery cable positive pole red TH 17 Esp.00
46 4.618.0034 Pipe R2 from pump to coil Jolly 4'93
47 4.606.0109 Coupling for security valve
48 3.106.0005 Safety valve MG 1000 250bar 1/4"M (00033001)
49 3.100.0023 Nipple 3/8" CIL. SV. 3/8" CIL. SV
50 3.100.0041 Coupling 3/8MSV - 3/8MSV 12200600
51 4.618.0015 3/8 Hose 20bar TG380 B1011 1/2 B1031 3/8
52 3.100.0014 Revolving nipple 3/8M. 3/8F.
53 4.607.0253 Cover for support TH 17 Esp.01
54 4.606.0087 Bulb assy
55 3.100.0020 Reduction M.gas/M.gas 1/2 -3/8
56 4.618.0043 Hose
57 3.714.0041 Valve VRC 25 without micro with handle
58 3.100.0019 Nipple 1/2" CIL. 1/2" CIL
59 3.100.0018 Rapid coupling 3/8" M. 08 (465)
60 3.749.0299 F5 G1/2F/F Water filter
61 3.100.0087 Elbow connector 1/2F 1/2M brass
62 4.606.0028 Nipple 1/2"M 3/4"M
63 4.006.0088 Suction adaptor M.22 3/4 Esp.1

Pos. Code Description

1 3.600.0016 Lombardini engine LDW 702 17,7 HP diesel with board
2 5.613.0167 Belt guard poli-V black esp.00
3 3.099.0184 Compass for motor pulley 30.40 Di=1"
4 3.099.0181 Motor pulley poli-V SPPYB075K1
5 3.099.0183 Belt for motor/pump poli-V 317K10 805mm (SPCP)
6 4.607.0256 Fan protection LWD702 suction side esp.00
7 4.607.0254 Alternator belt protection th 17 esp.00
8 3.099.0191 Eccentric clump for belt poli-V (TA1-110 RU 5050 AC)
9 3.099.0179 Alternator pulley for shaft D.24 SPZ 1 gola De95xDi24

10 3.099.0180 Alternator belt SPZ L=1060
11 3.301.0001 Synchronous generator Er2.2Kva B14 CIECO IP23 (84701060EA2)
12 3.099.0182 Pump pulley Di24 poli-V SPPYB160K10
13 3.099.0185 Bushing for pump pulley 40.40 Di=24mm
14 3.554.0061 Pump RW 5530 S SX 200/21 1450
16 4.618.0085 Hose BP 1/2" F.GIR. 90gr.-1/2" F. GIR. L=500 Th 17 Esp.00
17 3.100.0020 Reduction m.gas/m.gas 1/2 - 3/8
18 3.100.0019 Nipple 1/2"CIL. 1/2"CIL.
19 3.100.0014 Revolving nipple 3/8M. 3/8F.
20 4.606.0109 Coupling for security valve
21 7.100.0021 Nipple 1/4M. - 1/4M.
22 4.618.0055 Manometer hose NYTR 3x600 TG 1/4"F/GIR-1/4"F/GIR PN350bar
23 3.100.0031 Reduction 3/8"M. 1/4"F
24 3.704.0005 Air pressure switch PR5 45bar 1/4 L.650
25 3.100.0028 Elbow connector M/F 1/4 OT
26 3.100.0098 Nipple 1/2" - 1/4" A.P.
27 5.609.0045 Micro assembly + cable for total stop L2 profess. Esp.03
28 4.607.0252 Support bracket for Thermic17 micro Esp.01
29 3.099.0197 Wire with covering and bushing for accelerator (580C)
30 5.613.0165 Diesel tank TH 17 black W/CAP Esp.01
31 3.099.0208 Float for tank TH 17
32 3.099.0209 Filter for Thermic17 tank
33 3.099.0210 Cap for Thermic17 tank
34 5.611.0070 Tekna '95 gas oil filter unit
35 5.613.0166 Battery-board support TH 17 Esp.02
36 4.607.0251 Holed plate for radiator protection Esp.00
37 5.613.0162 Frame for Thermic17 green ral 5020 (1130x755x850) Esp.02
38 5.613.0163 Base for alternator black Esp.02
39 5.613.0168 Support for engine Th 17 Esp.03
40 5.613.0412 Pump support black
41 3.099.0186 Anti-vibration D. 60x40 2M-M12 SH 60
42 3.004.0025 Flat bush D. int 13 D. est 24
43 3.003.0027 Nut M12 Autobl. UNI 7473 ZNT
1 5.611.0080 Flange
2 4.607.0001 Glow plug restant plate 15x32
3 4.614.0001 Electrode 0772589000
4 3.100.0017 Elbow 4 1/8 copper tube
5 3.099.0015 Ring seeger I D.21 SP1.2
6 4.608.0002 Slide DIAM. 20 SP. 1.8
7 4.605.0001 Wrought burner flange
8 3.104.0015 Gasoil nozzle 1.50 60/A with ecovalve MC
9 5.611.0016 Rubber coated cable L=480 with protect.

10 5.611.0012 External burner cover DIAM. 341
11 5.613.0147 Inox external burner cover
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ERRATA CORRIGE

Rep. N °  Réf. Description

1 3.600.0016 Moteur diesel Lombardini LDW 702 17,7 CV avec carte
2 5.613.0167 Protection pour courroie à gorges multiples noire
3 3.099.0184 Douille pour poulie moteur 30.40 Ø =1"
4 3.099.0181 Poulie moteur courroie à gorges multiples SPPYB075K1
5 3.099.0183 Courroie pour moteur/pompe courroie à gorges multiples 317K10 805mm (SPCP)
6 4.607.0256 Protection ventilateur LWD702 côté aspiration
7 4.607.0254 Protection courroie alternateur th 17
8 3.099.0191 Bloc excentrique pour courroie à gorges multiples (TA1-110 RU 5050 AC)
9 3.099.0179 Poulie alternateur pour arbre Ø 24 SPZ 1 gorge De95xDi24

10 3.099.0180 Courroie alternateur SPZ L=1060
11 3.301.0001 Générateur synchrone Er2.2Kva B14 BORGNE IP23 (84701060EA2)
12 3.099.0182 Poulie pompe Di24 à gorges multiples SPPYB160K10
13 3.099.0185 Douille pour poulie pompe 40.40 Ø =24 mm
14 3.554.0061 Pompe RW 5530 S SX 200/21 1450
16 4.618.0085 Tuyau flexible BP 1/2" F.GIR. 90gr.-1/2" F. GIR. L=500 Th 17
17 3.100.0020 Réduction m.gas/m.gas 1/2 - 3/8
18 3.100.0019 Raccord fileté 1/2"CIL. 1/2"CIL.
19 3.100.0014 Raccord fileté pivotant 3/8M. 3/8F.
20 4.606.0109 Joint pour soupape de sécurité
21 7.100.0021 Raccord fileté - 1/4M.
22 4.618.0055 Tuyau flexible manomètre NYTR 3x600 TG 1/4"F/GIR-1/4"F/GIR PN350bar
23 3.100.0031 Réduction 3/8"M. 1/4"F
24 3.704.0005 Commutateur pression air PR5 45bar 1/4 L.650
25 3.100.0028 Coude  M/F 1/4 OT
26 3.100.0098 Raccord fileté 1/2" - 1/4" A.P.
27 5.609.0045 Microprocesseur et câble pour arrêt total L2 professionnel
28 4.607.0252 Console pour Thermic17 micro
29 3.099.0197 Câble avec isolant et douille pour accélérateur (580C)
30 5.613.0165 Réservoir diesel TH 17 noir avec bouchon
31 3.099.0208 Flotteur pour réservoir TH 17
32 3.099.0209 Filtre pour réservoir Thermic17
33 3.099.0210 Bouchon pour réservoir Thermic17
34 5.611.0070 Unité filtre pour gasoil Tekna ‘95
35 5.613.0166 Support plaque batterie TH 17
36 4.607.0251 Plaque percée pour protection radiateur
37 5.613.0162 Châssis  pour Thermic17 vert RAL 5020 (1130x755x850)
38 5.613.0163 Base noire pour alternateur
39 5.613.0168 Support pour moteur Th 17
40 5.613.0412 Support pompe noir
41 3.099.0186 Antivibratils Ø  60x40 2M-M12 SH 60
42 3.004.0025 Douille plate Ø  int 13 Ø  ext 24
43 3.003.0027 Ecrou  M12 Autobl. UNI 7473 ZNT
1 5.611.0080 Bride
2 4.607.0001 Plaque 15x32 d’arrêt pour bougie à incandescence
3 4.614.0001 Electrode 0772589000
4 3.100.0017 Tuyau en cuivre coudé 4 1/8
5 3.099.0015 Jonc I Ø 21 ép. 1.2
6 4.608.0002 Chariot Ø 20 ép.  1.8
7 4.605.0001 Bride soudée du brûleur
8 3.104.0015 Diffuseur gasoil 1.50 60/A avec vanne écologique MC
9 5.611.0016 Câble revêtu en caoutchouc  L=480 avec protection.

10 5.611.0012 Couvercle externe brûleur Ø  341
11 5.613.0147 Couvercle externe inoxydable du brûleur

Rep. N °  Réf. Description

12 5.610.0105 Déflecteur Ø 82
13 5.613.0133 Couvercle
14 4.604.0014 Serpentin supérieure (HAUT) h.500
15 5.613.0169 Corps de la chaudière Thermic17
16 3.100.0015 Raccord droit pour tuyau Ø 4 en cuivre P. de 1/8M.
17 3.551.0003 Pompe combustible avec électrovanne 220/50 D droit bi-tuyau
18 3.414.0010 Serpentin 230/50 Hz pour pompe Diesel Danfoss
19 3.099.0012 Joint en plastique pour pompe gasoil 410050
20 3.300.0003 Moteur brûleur 100W/230/50Hz=C80 I.P.55
21 3.099.0028 Ventilateur
22 4.608.0005 Calotte en caoutchouc pour transformateur
23 4.608.0116 Terre réfractaire Ø  290x20 pour brûleur
24 4.607.0006 Plaquette de fixation serpentin 20/10
25 4.608.0004 Joints sans amiante pour chaudière

27 4.606.0013 Ecrou de fixation serpentin 1/2" laiton spécial
28 3.004.0015 Rondelle glissante Ø 22x39 UNI 6592 ZNT
29 5.609.0023 Grille de protection ventilateur
30 3.400.0013 Transformateur allumage 230/50 818C/S C/W Wire L.600
31 4.608.0019 Manette noire thermostat 3079/1
32 4.613.0161 Carte pour Thermic17
33 3.749.0025 Diffuseur pour régulation vapeur
34 3.403.0001 Thermostat 30/150 sonde 6.5
35 3.403.0036 Disjoncteur pour réenclenchement manuel 7A (300200007)
36 4.613.0165 Boîte carte Thermic 17
37 4.608.0104 Joint auto-adhésif 1 m ép. 2mm largeur  10mm
38 3.099.0192 Prise fixe 16A 220V 2P+T (gewiss GW62477 bleu)
39 3.099.0190 Accélérateur pour moteur (10000620)
40 3.099.0123 Charnière boîte à boutons professionnelle
41 3.099.0207 Tableau de contrôle électrique Lombardini avec clés pour moteur LDW 702
42 5.009.0213 Commutateur groupe et protection transparente
43 3.107.0004 Manomètre Ø 50 0/250 1/4 arrière et borne
44 0.107.0007 Batterie 12V 45Ah 175x205H190 avec acide
45 4.612.0064 Pôle positif  câble batterie rouge TH 17
46 4.618.0034 Tuyauterie R2 de pompe à serpentin Jolly 4’93
47 4.606.0109 Joint pour soupape de sécurité
48 3.106.0005 Soupape de sécurité MG 1000 250bar 1/4"M (00033001)
49 3.100.0023 Raccord fileté 3/8" CIL. SV. 3/8" CIL. SV
50 3.100.0041 Joint  3/8MSV - 3/8MSV 12200600
51 4.618.0015 Tuyau flexible 3/8 20bar TG380 B1011 1/2 B1031 3/8
52 3.100.0014 Raccord fileté pivotant 3/8M. 3/8F.
53 4.607.0253 Couvercle pour support TH 17
54 4.606.0087 Groupe sondes
55 3.100.0020 Réduction m.gas/m.gas 1/2 -3/8
56 4.618.0043 Tuyau flexible
57 3.714.0041 Soupape VRC 25 sans microprocesseur avec poignée
58 3.100.0019 Raccord fileté 1/2"CIL. 1/2"CIL.
59 3.100.0018 Joint rapide  3/8" M. 08 (465)
60 3.749.0299 Filtre eau F5 G1/2F/F
61 3.100.0087 Coude en laiton 1/2F 1/2M
62 4.606.0028 Raccord fileté 1/2"M 3/4"M
63 4.606.0088 Adaptateur aspiration M.22 3/4

26           5.613.0170         Base pour chaudière Thermic17
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ERRATA CORRIGE

Pos. Kenn-Nr. Beschreibung

12 5.610.0105 Abweiser D.82
13 5.613.0133 Deckel
14 4.604.0014 Oberes Schlangenrohr (HOCH) h.500
15 5.613.0169 Kesselkörper Thermic17
16 3.100.0015 Gerader Anschluss für Kupferrohr D.4  T. zu 1/8M.
17 3.551.0003 Treibstoffpumpe mit Magnetventil 220/50 D.(ist der Zulieferer) rechts, Doppelrohr
18 3.414.0010 Schlangenrohr 230/50 Hz für Dieselpumpe Diesel Danfoss
19 3.099.0012 Plastikfitting für Gasölpumpe 410050
20 3.300.0003 Brennermotor 100W/230/50Hz=C80 I.P.55
21 3.099.0028 Laufrad
22 4.608.0005 Gummikappe für Transformator
23 4.608.0116 Feuerfeste Erde D. 290x20 für Brenner
24 4.607.0006 Feststellplatte Schlangenrohr 20/10
25 4.608.0004 Asbestfreie Dichtungen für Kessel
26 5.613.0170 Sockel für Kessel Thermic17
27 4.606.0013 Feststellmutter Schlangenrohr 1/2" Spezialmessing
28 3.004.0015 Unterlegscheibe D.22x39 UNI 6592 ZNT
29 5.609.0023 Schutzgitter Laufrad
30 3.400.0013 Transformator Zündung 230/50 818C/S C/W Wire L.600
31 4.608.0019 Schwarzer Drehknopf Thermostat 3079/1
32 4.613.0161 Karte für Thermic17
33 3.749.0025 Diffusor für Dampfeinstellung
34 3.403.0001 Thermostat 30/150 bulbo 6.5
35 3.403.0036 Schutzschalter manuelle Rückstellung 7A (300200007)
36 4.613.0165 Kartenkasten Thermic 17
37 4.608.0104 Selbstklebende Dichtung 1 m St. 2mm Breite 10mm
38 3.099.0192 Feststehende Buchse 16A 220V 2P+E (gewiss GW62477 Blau)
39 3.099.0190 Beschleuniger für Motor (10000620)
40 3.099.0123 Professionelles Scharnier Armaturenbrett
41 3.099.0207 Elektr. Kontrolltafel  Lombardini mit Schlüsseln für Motor LDW 702
42 5.009.0213 Schalter Gruppe und durchsichtiger  Schutz
43 3.107.0004 Manometer Durchm. 50 0/250 1/4 hinten und Klemme.
44 0.107.0007 Batterie 12V 45Ah 175x205H190 mit Säure
45 4.612.0064 Positiver Pol rotes Batteriekabel TH 17
46 4.618.0034 Schlauch R2 von Pumpe zu Schlangenrohr Jolly 4’93
47 4.606.0109 Anschluss für Sicherheitsventil
48 3.106.0005 Sicherheitsventil MG 1000 250bar 1/4"M (00033001)
49 3.100.0023 Gewindefitting 3/8" ZYL. SV. 3/8" ZYL. SV
50 3.100.0041 Fitting  3/8MSV - 3/8MSV 12200600
51 4.618.0015 Schlauch 3/8 20bar TG380 B1011 1/2 B1031 3/8
52 3.100.0014 Gewindefitting, drehbar 3/8M. 3/8F.
53 4.607.0253 Deckel für Halterung TH 17
54 4.606.0087 Kugelgruppe
55 3.100.0020 Reduktion  m.BSP/m.BSP 1/2 -3/8
56 4.618.0043 Schlauch
57 3.714.0041         Ventil VRC 25 ohne Mikrochip mit Griff
58 3.100.0019 Gewindefitting 1/2"ZYL. 1/2"ZYL.
59 3.100.0018 Schnellanschluss 3/8" M. 08 (465)
60 3.749.0299 Wasserfilter F5 G1/2F/F
61 3.100.0087 Messinganschlussknie 1/2W 1/2M
62 4.606.0028 Gewindefitting 1/2"M 3/4"M
63 4.606.0088 Adapter Absaugung M.22 3/4

Pos. Kenn-Nr. Beschreibung

1 3.600.0016 Diesel-Motor Lombardini LDW 702 17,7 PS mit Karte
2 5.613.0167 Riemenschutz poli-V schwarz
3 3.099.0184 Buchse für Motorriemenscheibe 30.40 Di=1"
4 3.099.0181 Motorriemenscheibe poli-V SPPYB075K1
5 3.099.0183 Riemen für Motor/Pumpe poli-V 317K10 805mm (SPCP)
6 4.607.0256 Laufradschutz LWD702 Saugseite
7 4.607.0254 Schutz Alternatorriemen th 17
8 3.099.0191 Exzenterblock für Riemen poli-V (TA1-110 RU 5050 AC)
9 3.099.0179 Alternatorriemenscheibe für Welle D.24 SPZ 1 Kehle De95xDi24

10 3.099.0180 Alternatorriemen SPZ L=1060
11 3.301.0001 Synchrongenerator Er2.2Kva B14 BLIND IP23 (84701060EA2)
12 3.099.0182 Pumpenriemenscheibe Di24 poli-V SPPYB160K10
13 3.099.0185 Buchse für Pumpenriemenscheibe 40.40 Di=24 mm
14 3.554.0061 Pompe RW 5530 S SX 200/21 1450
16 4.618.0085 Schlauch BP 1/2" W.DREH.. 90gr.-1/2" W. DREH. L=500 Th 17
17 3.100.0020 Reduktion m.bsp/m.bsp 1/2 - 3/8
18 3.100.0019 Gewindefitting 1/2"ZYL. 1/2"ZYL.
19 3.100.0014 Gewindefitting, drehbar 3/8M. 3/8W.
20 4.606.0109 Anschluss für Sicherheitsventil
21 7.100.0021 Gewindefitting - 1/4M.
22 4.618.0055 Schlauch Manometer NYTR 3x600 TG 1/4"W/DREH.-1/4"W/DREH. PN350bar
23 3.100.0031 Reduktion 3/8"M. 1/4"W
24 3.704.0005 Luftdruckwandler PR5 45bar 1/4 L.650
25 3.100.0028 Kniefitting M/W 1/4 OT
26 3.100.0098 Gewindefitting 1/2" - 1/4" A.P.
27 5.609.0045 Mikrochip-Gruppe und Kabel für Totalstopp L2 Professionell
28 4.607.0252 Haltebügel für Thermic17 micro
29 3.099.0197 Kabel mit Isolierung und Buchse für Beschleuniger (580C)
30 5.613.0165 Dieseltank TH 17 schwarz mit Stopfen
31 3.099.0208 Schwimmer für Tank TH 17
32 3.099.0209 Filter für Tank Thermic17
33 3.099.0210 Stopfen für Tank Thermic17
34 5.611.0070 Gasölfilter Tekna ‘95
35 5.613.0166 Halterung BatterieplatteTH 17
36 4.607.0251 Gelochte Kühlerschutzplatte
37 5.613.0162 Rahmen für Thermic17 grün Ral 5020 (1130x755x850)
38 5.613.0163 Schwarzer Sockel für Alternator
39 5.613.0168 Motorhalterung Th 17
40 5.613.0412 Pumpenhalterung schwarz
41 3.099.0186 Vibrationsdämpfer D. 60x40 2M-M12 SH 60
42 3.004.0025 Flachbuchse D. innen 13 D. aussen 24
43 3.003.0027 Selbstsperr. Mutter  M12  UNI 7473 ZNT
1 5.611.0080 Flansch
2 4.607.0001 Feststellplatte 15x32 für Glühkerze
3 4.614.0001 Elektrode 0772589000
4 3.100.0017 Kupferrohr, Knie 4 1/8
5 3.099.0015 Seegerring I D.21 SP1.2
6 4.608.0002 Schlitten DURCHM. 20 SP. 1.8
7 4.605.0001 Geschweisster Brennerflansch
8 3.104.0015 Gasöldiffusor 1.50 60/A mit Ökoventil MC
9 5.611.0016 Kabel mit Gummiummantelung L=480 mit Schutz.

10 5.611.0012 Aussendeckel Bernner DURCHM. 341
11 5.613.0147 Inox-Aussendeckel Brenner
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ERRATA CORRIGE

Pos. Código Descripción

12 5.610.0105 Deflector D.82
13 5.613.0133 Tapa
14 4.604.0014 Serpentín superior (ALTA) h.500
15 5.613.0169 Cuerpo de la caldera Thermic17
16 3.100.0015 Conexión recta para tubo D.4 de cobre P. de 1/8M.
17 3.551.0003 Bomba combustible con electroválvula 220/50 D. dcha. bitubo
18 3.414.0010 Serpentín 230/50 Hz para bomba Diesel Danfoss
19 3.099.0012 Junta de plástico para bomba gasoil 410050
20 3.300.0003 Motor quemador 100W/230/50Hz=C80 I.P.55
21 3.099.0028 Ventilador
22 4.608.0005 Casquete de goma para transformador
23 4.608.0116 Tierra refractaria D. 290x20 para quemador
24 4.607.0006 Placa de fijación serpentín 20/10
25 4.608.0004 Juntas sin amianto para caldera
26 5.613.0170 Base para caldera Thermic17
27 4.606.0013 Tuerca de fijación serpentín 1/2" latón espec.
28 3.004.0015 Arandela corredera D.22x39 UNI 6592 ZNT
29 5.609.0023 Grupo jaula de protección ventilador
30 3.400.0013 Transformador encendido 230/50 818C/S C/W Wire L.600
31 4.608.0019 Botón negro para termostato 3079/1
32 4.613.0161 Tarjeta para Thermic17
33 3.749.0025 Difusor para regulación vapor
34 3.403.0001 Termostato 30/150 bulbo 6.5
35 3.403.0036 Térmico para restablecimiento manual 7A (300200007)
36 4.613.0165 Caja tarjeta Thermic 17
37 4.608.0104 Junta autoadhesiva Mt.1 ESP. 2mm ANCH. 10mm
38 3.099.0192 Toma fija 16A 220V 2P+T (gewiss GW62477 Azul)
39 3.099.0190 Acelerador para motor (10000620)
40 3.099.0123 Bisagra tablero instrumentos profesional
41 3.099.0207 Panel de control eléctrico Lombardini con llaves para motor LDW 702
42 5.009.0213 Conmutador grupo y protección transparente
43 3.107.0004 Manómetro DIAM. 50 0/250 1/4 posterior y mordaza.
44 0.107.0007 Batería 12V 45Ah 175x205H190 con ácido
45 4.612.0064 Polo positivo cable batería rojo TH 17
46 4.618.0034 Tubería R2 de bomba a serpentín Jolly 4’93
47 4.606.0109 Junta para válvula de seguridad
48 3.106.0005 Válvula de seguridad MG 1000 250bar 1/4"M (00033001)
49 3.100.0023 Niple 3/8" CIL. SV. 3/8" CIL. SV
50 3.100.0041 Junta 3/8MSV - 3/8MSV 12200600
51 4.618.0015 Tubo flexible 3/8 20bar TG380 B1011 1/2 B1031 3/8
52 3.100.0014 Niple giratorio 3/8M. 3/8F.
53 4.607.0253 Tapa para soporte TH 17
54 4.606.0087 Grupo bulbos
55 3.100.0020 Reducción m.gas/m.gas 1/2 -3/8
56 4.618.0043 Tubo flexible
57 3.714.0041 Válvula VRC 25 sin microchip con manilla
58 3.100.0019 Niple 1/2"CIL. 1/2"CIL.
59 3.100.0018 Junta rápida 3/8" M. 08 (465)
60 3.749.0299 Filtro agua F5 G1/2F/F
61 3.100.0087 Unión en L de latón 1/2F 1/2M
62 4.606.0028 Niple 1/2"M 3/4"M
63 4.606.0088 Adaptador aspiración M.22 3/4

Pos. Código Descripción

1 3.600.0016 Motor diesel Lombardini LDW 702 17,7 HP con tarjeta
2 5.613.0167 Cubrecorrea poli-V negra
3 3.099.0184 Casquillo para polea motor 30.40 Di=1"
4 3.099.0181 Polea motor poli-V SPPYB075K1
5 3.099.0183 Correa para motor/bomba poli-V 317K10 805mm (SPCP)
6 4.607.0256 Protección ventilador LWD702 lado aspiración
7 4.607.0254 Protección correa alternador th 17
8 3.099.0191 Bloqueo excéntrico para correa poli-V (TA1-110 RU 5050 AC)
9 3.099.0179 Polea alternador para eje D.24 SPZ 1 gola De95xDi24

10 3.099.0180 Correa alternador SPZ L=1060
11 3.301.0001 Generador sincrónico Er2.2Kva B14 CIECO IP23 (84701060EA2)
12 3.099.0182 Polea bomba Di24 poli-V SPPYB160K10
13 3.099.0185 Casquillo para polea bomba 40.40 Di=24 mm
14 3.554.0061 Bomba RW 5530 S SX 200/21 1450
16 4.618.0085 Tubo flexible BP 1/2" F.GIR. 90gr.-1/2" F. GIR. L=500 Th 17
17 3.100.0020 Reducción m.gas/m.gas 1/2 - 3/8
18 3.100.0019 Niple 1/2"CIL. 1/2"CIL.
19 3.100.0014 Niple giratorio 3/8M. 3/8F.
20 4.606.0109 Junta para válvula de seguridad
21 7.100.0021 Niple - 1/4M.
22 4.618.0055 T ubo flexible manómetro NYTR 3x600 TG 1/4"F/GIR-1/4"F/GIR PN350bar
23 3.100.0031 Reducción 3/8"M. 1/4"F
24 3.704.0005 Conmutador presión aire PR5 45bar 1/4 L.650
25 3.100.0028 Unión en L M/F 1/4 OT
26 3.100.0098 Niple 1/2" - 1/4" A.P.
27 5.609.0045 Grupo microchip y cable para parada total L2 profesional
28 4.607.0252 Estribo de soporte para Thermic17 micro
29 3.099.0197 Cable con aislante y casquillo para acelerador (580C)
30 5.613.0165 Depósito diesel TH 17 negro con tapón
31 3.099.0208 Flotador para depósito TH 17
32 3.099.0209 Filtro para depósito Thermic17
33 3.099.0210 Tapón para depósito Thermic17
34 5.611.0070 Unidad filtro para gasoil Tekna ‘95
35 5.613.0166 Soporte placa batería TH 17
36 4.607.0251 Placa perforada para protección radiador
37 5.613.0162 Bastidor para Thermic17 verde ral 5020 (1130x755x850)
38 5.613.0163 Base negra para alternador
39 5.613.0168 Soporte para motor Th 17
40 5.613.0412         Soporte bomba negro
41 3.099.0186 Antivibraciones D. 60x40 2M-M12 SH 60
42 3.004.0025 Casquillo plano D. int 13 D. ext 24
43 3.003.0027 Tuerca M12 Autobl. UNI 7473 ZNT
1 5.611.0080 Brida
2 4.607.0001 Placa 15x32 de sujeción para bujía de incandescencia
3 4.614.0001 Electrodo 0772589000
4 3.100.0017 Tubo de cobre en L 4 1/8
5 3.099.0015 Anillo Sieger I D.21 SP1.2
6 4.608.0002 Corredera DIAM. 20 SP. 1.8
7 4.605.0001 Brida soldada del quemador
8 3.104.0015 Difusor gasoil 1.50 60/A con ecoválvula MC
9 5.611.0016 Cable revestido de goma L=480 con protección.

10 5.611.0012 Tapa externa con quemador DIAM. 341
11 5.613.0147 Tapa externa inoxidable del quemador
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Pos. Código Descrição

12 5.610.0105 Deflector D.82
13 5.613.0133 Tampa
14 4.604.0014 Serpentina superior (ALTA) h.500
15 5.613.0169 Corpo da caldeira Thermic17
16 3.100.0015 Conexão recta para tubo D.4 em cobre P. 1/8M.
17 3.551.0003 Bomba combustível com electroválvula 220/50 D. dir bitubo
18 3.414.0010 Serpentina 230/50 Hz para bomba Diesel Danfoss
19 3.099.0012 Junta de plástico para bomba Diesel 410050
20 3.300.0003 Motor queimador 100W/230/50Hz=C80 I.P.55
21 3.099.0028 Ventoinha
22 4.608.0005 Calota em borracha para transformador
23 4.608.0116 Terra refractária D. 290x20 para queimador
24 4.607.0006 Placa de fixação serpentina 20/10
25 4.608.0004 Guarnições sem amianto para caldeira
26 5.613.0170 Base para caldeira Thermic17
27 4.606.0013 Porca de fixação serpentina 1/2" latão esp.
28 3.004.0015 Arruela corrediça D.22x39 UNI 6592 ZNT
29 5.609.0023 Conjunto gaiola de protecção ventoinha
30 3.400.0013 Transformador ignição 230/50 818C/S C/W Wire L.600
31 4.608.0019 Manopla preta termóstato 3079/1
32 4.613.0161 Placa para Thermic17
33 3.749.0025 Difusor para regulação vapor
34 3.403.0001 Termóstato 30/150 bolbo 6.5
35 3.403.0036 Térmico para restabelecimento manual 7A (300200007)
36 4.613.0165 Caixa placa Thermic 17
37 4.608.0104 Guarnição auto adesiva Mt.1 SP. 2mm LARG. 10mm
38 3.099.0192 Tomada fixa 16A 220V 2P+T (gewiss GW62477 Azul)
39 3.099.0190 Acelerador para motor (10000620)
40 3.099.0123 Painel profissional articulado
41 3.099.0207 Painel de controlo eléctrico Lombardini com chaves para motor LDW 702
42 5.009.0213 Comutador conjunto e protecção transparente
43 3.107.0004 Manómetro DIAM. 50 0/250 1/4 traseiro e abraçadeira.
44 0.107.0007 Bateria 12V 45Ah 175x205H190 com ácido
45 4.612.0064 Pólo positivo cabo bateria vermelho TH 17
46 4.618.0034 Tubulação R2 da bomba para a serpentina Jolly 4’93
47 4.606.0109 Junta para válvula de segurança
48 3.106.0005 Válvula de segurança MG 1000 250bar 1/4"M (00033001)
49 3.100.0023 União rosqueada 3/8" CIL. SV. 3/8" CIL. SV
50 3.100.0041 Junta 3/8MSV - 3/8MSV 12200600
51 4.618.0015 Tubo flexível 3/8 20bar TG380 B1011 1/2 B1031 3/8
52 3.100.0014 União rosqueada giratória 3/8M. 3/8F.
53 4.607.0253 Tampa para suporte TH 17
54 4.606.0087 Conjunto bolbos
55 3.100.0020 Redução m.gas/m.gas 1/2 -3/8
56 4.618.0043 Tubo flexível
57 3.714.0041 Válvula VRC 25 sem micro-chip com alça
58 3.100.0019 União rosqueada 1/2"CIL. 1/2"CIL.
59 3.100.0018 Engate rápido 3/8" M. 08 (465)
60 3.749.0299 Filtro água F5 G1/2F/F
61 3.100.0087 Cotovelo em latão 1/2F 1/2M
62 4.606.0028 União rosqueada 1/2"M 3/4"M
63 4.606.0088 Adaptador aspiração M.22 3/4

Pos. Código Descrição

1 3.600.0016 Motor Diesel Lombardini LDW 702 17,7 HP com placa
2 5.613.0167 Protecção para correias poli-V preto
3 3.099.0184 Bucha para polia motor 30.40 Di=1"
4 3.099.0181 Polia motor poli-V SPPYB075K1
5 3.099.0183 Correia para motor/bomba poli-V 317K10 805mm (SPCP)
6 4.607.0256 Protecção ventoinha LWD702 lado aspiração
7 4.607.0254 Protecção correia alternador th 17
8 3.099.0191 Bloco excêntrico para correia poli-V (TA1-110 RU 5050 AC)
9 3.099.0179 Polia alternador para eixo D.24 SPZ 1 canal De95xDi24

10 3.099.0180 Correia alternador SPZ L=1060
11 3.301.0001 Gerador síncrono Er2.2Kva B14 CIECO IP23 (84701060EA2)
12 3.099.0182 Polia bomba Di24 poli-V SPPYB160K10
13 3.099.0185 Bucha para polia bomba 40.40 Di=24 mm
14 3.554.0061         Bomba RW 5530 S SX 200/21 1450
16 4.618.0085 Tubo flexível BP 1/2" F.GIR. 90gr.-1/2" F. GIR. L=500 Th 17
17 3.100.0020 Redução m.gas/m.gas 1/2 - 3/8
18 3.100.0019 União rosqueada 1/2"CIL. 1/2"CIL.
19 3.100.0014 União rosqueada giratória 3/8M. 3/8F.
20 4.606.0109 Junta para válvula de segurança
21 7.100.0021 União rosqueada - 1/4M.
22 4.618.0055 Tubo flexível manómetro NYTR 3x600 TG 1/4"F/GIR-1/4"F/GIR PN350bar
23 3.100.0031 Redução 3/8"M. 1/4"F
24 3.704.0005 Comutador pressão ar PR5 45bar 1/4 L.650
25 3.100.0028 Cotovelo M/F 1/4 OT
26 3.100.0098 União rosqueada 1/2" - 1/4" A.P.
27 5.609.0045 Conjunto micro-chip e cabo para parada total L2 profissional
28 4.607.0252 Elemento de suporte para Thermic17 micro
29 3.099.0197 Cabo com isolante e bucha para acelerador (580C)
30 5.613.0165 Reservatório Diesel TH 17 preto com tampa
31 3.099.0208 Bóia para reservatório TH 17
32 3.099.0209 Filtro para reservatório Thermic17
33 3.099.0210 Tampa para reservatório Thermic17
34 5.611.0070 Unidade filtro para Diesel Tekna ‘95
35 5.613.0166 Suporte placa bateria TH 17
36 4.607.0251 Placa perfurada para protecção radiador
37 5.613.0162 Chassis para Thermic17 verde ral 5020 (1130x755x850)
38 5.613.0163 Base preta para alternador
39 5.613.0168 Suporte para motor Th 17
40 5.613.0412 Suporte preto bomba
41 3.099.0186 Anti vibrações D. 60x40 2M-M12 SH 60
42 3.004.0025 Bucha chata D. int 13 D. ext 24
43 3.003.0027 Porca M12 Autobl. UNI 7473 ZNT
1 5.611.0080 Flange
2 4.607.0001 Placa 15x32 de trava para vela a incandescência
3 4.614.0001 Eléctrodo 0772589000
4 3.100.0017 Cotovelo de cobre 4 1/8
5 3.099.0015 Anel Sieger I D.21 SP1.2
6 4.608.0002 Trenó DIAM. 20 SP. 1.8
7 4.605.0001 Flange soldada do queimador
8 3.104.0015 Difusor Diesel 1.50 60/A com ecoválvula MC
9 5.611.0016 Cabo revestido em borracha L=480 com protecção.

10 5.611.0012 Tampa externa queimador DIAM. 341
11 5.613.0147 Tampa externa inoxidável do queimador
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Nr. Art. nr. Beschrijving

12 5.610.0105 Keerschot D.82
13 5.613.0133 Kap
14 4.604.0014 Bovenste verwarmingsspiraal (BOVEN) h.500
15 5.613.0169 Ketellichaam Thermic 17
16 3.100.0015 Rechte verbinding 1/8M voor koperen buis P. 1/8M
17 3.551.0003 Brandstofpomp met elektromagnetische klep 220/50 D. dx tweepijps
18 3.414.0010 Verwarmingsspiraal 230/50 Hz voor dieselpomp Danfoss
19 3.099.0012 Plastic koppeling voor dieselpomp 410050
20 3.300.0003 Brandermotor 100W/230/50Hz=C80 IP 55
21 3.099.0028 Fan
22 4.608.0005 Rubber kap voor transformator
23 4.608.0116 Vuurvaste grond D. 290x20 voor brander
24 4.607.0006 Bevestigingsplaat verwarmingsspiraal 20/10
25 4.608.0004 Asbestvrije afdichtingen voor ketel
26 5.613.0170 Basis voor ketel Thermic 17
27 4.606.0013 Bevestigingsmoer verwarmingsspiraal 1/2” spec. messing
28 3.004.0015 Geleideplaatje D.22x39 UNI 6592 ZNT
29 5.609.0023 Beschermkooieenheid fan
30 3.400.0013 Ontstekingstransformator 230/50 818C/S C/W Wire L.600
31 4.608.0019 Zwarte thermostaatknop 3079/1
32 4.613.0161 Printplaat voor Thermic 17
33 3.749.0025 Verstuiver voor stoomregeling
34 3.403.0001 Thermostaat 30/150 bol 6.5
35 3.403.0036 Thermische beveiliging voor handmatig herstel 7A (300200007)
36 4.613.0165 Kast printplaat Thermic 17
37 4.608.0104 Zelfklevende afdichting 1 m dikte 2 mm breedte 10 mm
38 3.099.0192 Vaste contactdoos 16A 220V 2P+T (Gewiss GW62477 blauw)
39 3.099.0190 Gashendel voor motor (10000620)
40 3.099.0123 Dashboardscharnier professioneel
41 3.099.0207 Schakelpaneel Lombardini met sleutels voor motor LDW 702
42 5.009.0213 Eenheidschakelaar en doorzichtige bescherming
43 3.107.0004 Manometer diam. 50 0/250 1/4 achter en klem
44 0.107.0007 Accu 12V 45Ah 175x205H190 met zuur
45 4.612.0064 Accukabel pluspool rood Th 17
46 4.618.0034 Pijp R2 van pomp naar verwarmingsspiraal Jolly 4’93
47 4.606.0109 Koppeling voor veiligheidsklep
48 3.106.0005 Veiligheidsklep MG 1000 250 bar 1/4"M (00033001)
49 3.100.0023 Schroefdraadkoppeling 3/8" CIL. SV. 3/8" CIL. SV
50 3.100.0041 Koppeling 3/8MSV - 3/8MSV 12200600
51 4.618.0015 Slang 3/8 20 bar TG380 B1011 1/2 B1031 3/8
52 3.100.0014 Draaibare schroefdraadkoppeling 3/8M 3/8F
53 4.607.0253 Kap voor steun Th 17
54 4.606.0087 Boleenheid
55 3.100.0020 Verloopstuk m.gas/m.gas 1/2 -3/8
56 4.618.0043 Slang
57 3.714.0041 Klep VRC25 zonder micro met hendel 
58 3.100.0019 Schroefdraadkoppeling 1/2"CIL. 1/2"CIL.
59 3.100.0018 Snelkoppeling 3/8” M.08 (465)
60 3.749.0299 Waterfilter F5 G1/2F/F
61 3.100.0087 Elleboogkoppeling 1/2F 1/2M van messing
62 4.606.0028 Schroefdraadkoppeling 1/2"M 3/4"M
63 4.606.0088 Zuigadapter M.22 3/4

Nr. Art. nr. Beschrijving

1 3.600.0016 Dieselmotor Lombardini LDW 702 17,7 HP met printplaat
2 5.613.0167 Riemafdekking poli-V zwart
3 3.099.0184 Passtuk voor motorpoelie 30.40 inw. diam.=1”
4 3.099.0181 Motorpoelie poli-V SPPYB075K1
5 3.099.0183 Riem voor motor/pomp 317K10 805 mm (SPCP)
6 4.607.0256 Fanbescherming LWD702 zuigzijde
7 4.607.0254 Bescherming dynamoriem Th 17
8 3.099.0191 Excentrisch blok voor riem poli-V (TA1-110 RU 5050 AC)
9 3.099.0179 Dynamopoelie voor as D.24 SPZ 1 spiebaan uitw. diam. 95 x inw. diam. 24

10 3.099.0180 Dynamoriem SPZ L=1060
11 3.301.0001 Synchrone generator Er2.2Kva B14 CIECO IP23 (84701060EA2)
12 3.099.0182 Pomppoelie inw. diam. 24 poli-V SPPYB160K10
13 3.099.0185 Bus voor pomppoelie 40.40 inw. diam.=24 mm
14 3.554.0061 Pomp RW 5530 S SX 200/21 1450
16 4.618.0085 Slang BP 1/2" F.GIR. 90gr.-1/2" F. GIR. L=500 Th 17
17 3.100.0020 Verloopstuk m.gas/m.gas 1/2 - 3/8
18 3.100.0019 Schroefdraadkoppeling 1/2"CIL. 1/2"CIL.
19 3.100.0014 Draaibare schroefdraadkoppeling 3/8M 3/8F
20 4.606.0109 Koppeling voor veiligheidsklep
21 7.100.0021 Schroefdraadkoppeling 1/4M - 1/4M
22 4.618.0055 Manometerslang NYTR 3x600 TG 1/4"F/GIR-1/4"F/GIR PN350 bar
23 3.100.0031 Verloopstuk 3/8"M 1/4"F
24 3.704.0005 Luchtdrukschakelaar PR5 45 bar 1/4 L.650
25 3.100.0028 Elleboogverbinding M/F 1/4 OT
26 3.100.0098 Schroefdraadkoppeling 1/2" - 1/4" H.D.
27 5.609.0045 Micro-eenheid en kabel voor totale stop L2 professioneel
28 4.607.0252 Steunbeugel voor Thermic 17 micro
29 3.099.0197 Kabel met isolatie en bus voor gashendel (580C)
30 5.613.0165 Dieseltank Th 17 zwart met dop
31 3.099.0208 Vlotter voor tank Th 17
32 3.099.0209 Filter voor tank Thermic 17
33 3.099.0210 Dop voor tank Thermic 17
34 5.611.0070 Dieselfiltereenheid Tekna ‘95
35 5.613.0166 Accuplaatsteun Th 17
36 4.607.0251 Geperforeerde plaat voor bescherming radiateur
37 5.613.0162 Frame voor Thermic 17 groen RAL 5020 (1130x755x850)
38 5.613.0163 Basis voor dynamo zwart
39 5.613.0168 Steun voor motor Th 17
40 5.613.0412 Pompsteun zwart
41 3.099.0186 Trillingsdempers D. 60x40 2M-M12 SH 60
42 3.004.0025 Platte bus inw. diam. 13 uitw. diam. 24
43 3.003.0027 Zelfborgende moer M12 UNI 7473 ZNT
1 5.611.0080 Flens
2 4.607.0001 Bougieborgplaat 15x32
3 4.614.0001 Elektrode 0772589000
4 3.100.0017 Koperen buis met elleboog 4 1/8
5 3.099.0015 Seegerring inw. diam. 21 dikte 1.2
6 4.608.0002 Slede diam. 20 dikte 1.8
7 4.605.0001 Gelaste branderflens
8 3.104.0015 Dieselverstuiver 1.50 60/A met ecoklep MC
9 5.611.0016 Met rubber beklede kabel L=480 met bescherming

10 5.611.0012 Buitenste branderkap diam. 341
11 5.613.0147 Buitenste roestvaststalen branderkap


